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ESTADO 1L IAFANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Aos 26 (vinte e seis) clhm do mise outubro do ano de 2017, juntei 00 Processo 
Administrativo n" 05712017-CPL, cujü objeto o Registro de Preços para prestação de serviços 
de Confecções de Calças, Uniformes, Camisas, Camisetas e Malharia em Geral, de interesse da 
Secretaria Municipal de Administraçao, Finanças, Planejamento e Urbanismo, os seguintes 

doce ma Nos. 

Consulta ao Cadastro Nacional de Empresas Iniclõneas e Suspensas-CEIS, realizada em 
nome das empresas ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA-ME e MAYKE DA SILVA OLIVEIRA- 

EPP. 

Consulta ao Cadastro Nacional cie Condenações Cíveis por Atos de Improbidade 
Administrativas e Inelegibilidade-CNIAI, rec.tlizada em nome das empresas ELIAS EVANGELISTA 
SÁ DA COSTA-ME e MAYKE DA SILVA OLIVEIRA-EPP e dos sócios. 

Oarol,no:MA . .2:ti de outubro c,,i9.2t-17. 
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CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

26/10/2017 	 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a 

relação das empresas e pessoas Porcas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 
Administração Pública. Saiba mais 

Consulta 

  

CPF/CNPJ:  18367562000133 

ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA-ME 

  

Nome, Razão Social ou 
Nome Fantasia: 

   

   

Tipo de Sanção: 1 	Todos 

Quantidade de registros encontrados: O 	Data: 26/10/2017 15:45:10 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: 

CNPJ/CPF: 18367562000133 

Nome, Razão Social ou Nome Fantasia: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA-ME 

Página 1/1 

ATENÇÃO 

Este cadastro visa dar publicloade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 

entidades que as nreslaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 
que delas resultem Lausados a terceiros, 

Designação do aperrado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 

"` Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNFM 

informados, O nome constante do cadastro de Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no 
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados, Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador. 

http://www.portaldatransparencia.gov.briceis?cpfCnpj=183675620001338,nome=ELIAS+EVANGELISTA+SA+DA+COSTA-MEMpoSancao= 	1/1 



CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDONEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

26/10/2017 	 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas 
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O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem corno objetivo consolidar a 

relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 
Administração Pública. Saiba mais 

Consulta 

CPF/CNPJ: 	05625192383 

rNome, Razão Social ou 
Nome Fantasia: 

 

ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA 

 

    

Tipo de Sanção: Todos • 

Quantidade de registros encontrados: O 	Data: 26/10/2017 15:44:05 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: 

CNPJ/CPF: 05625192383 

Nome, Razão Social ou Nome Fantasia: ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA 

Página 1/1 

ATENÇÃO 

Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 

entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 
que delas resultem causados a terceiros. 

Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 

11  Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ 
informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no 
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador. 

http://www.portaldatransparencia.gov.brices?cpfCnpj=05625192383&nome=ELIAS+EVANGELISTA+SA+DA+COSTAMpoSancao= 	 1/1 



Certidão Negativa 

V 

Certifico que nesta data (26/10/2017 às 15:45) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CNPJ n° 18.367.562/0001-33. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: tittp://www.g: 
através do número de controle: 59F2.1F4E.1237.5950 

Gerado em: 26/10/2017 as 15:45:50 
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Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (26/10/2017 às 15:43) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CPF n° 056.251.923-83. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: . 
através do número de controle: 59F2.1EBA.991F.E802 

Gerado em: 26/10/2017 as 15:43:22 	 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 
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Você está em: 
Início e CEIS 

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

26/10/2017 	 Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas 

Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br  

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem mo objetivo consolidar a 
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 
Administração Pública. Saiba mais 

Consulta 

CPF/CNPJ: 

LNome, Razão Social ou 
Nome Fantasia: 

Tipo de Sanção: 

Quantidade de registros encontrados: O 	Data: 26/10/2017 15:38:26 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: 

CNP3/CPF: 15153511000110 

Nome, Razão Social ou Nome Fantasia: MAYKE DA SILVA OLIVEIRA-EPP 

Página 1/1 

ATENÇÃO 

Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 

entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 
que delas resultem causados a terceiros. 

Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 

** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ 
informados, O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A divergência pode indicar apenas uma alteração no 
nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão sancionador. 

15153511000110 

MAYKE DA SILVA OLIVEIRA-EPP 

Todos 

4 

http://www.portalciatransparencia.gov.briceis?cpfCnpj=15153511000110&nome=MAYKE+DA+SILVA+OLIVEIRA-EPP&tipoSancao= 	 1/1 
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......... ••••■••••••• Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (26/10/2017 às 15:35) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CNPJ n° 15.153.511/0001-10. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cns.br  
através do número de controle: 59F2.10EA.A0C1.0338 

Gerado em: 26/10/2017 as 15:35:38 
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Folha. 	 
..... 

Rubriar. 	 Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (26/10/2017 às 15:36) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CPF n° 845.155.113-00. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: ha //wwvv.ct us. 
através do número de controle: 59F2.1D29.CA91.3401 
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